
l . \

ZAPiS
Ze Zirse dání zastupitclstr,a obcc Cepí,

konané|ro  dnc  1 .  ř í jna  2013 r ra  Obecním úřadč u C"] ' '

Př.ítomni:
Omluveni:

5 členů Zastupitelst l ,a (dle prezenční l ist in1)

2 (Mgr. Ritsc]rel ,1l .  Pekárek)

Zasedání by1o svoláno starostkott dne 23. záií 2()73, infbrmace o konání zasedání byla vyr,ěŠena na

úřední desce obecního úřadu dne 23. záÍí 2013. tj. nejméně 7 dní před veřejnÝrn zasedáním. Na

elektronické desce obecního úřadu na internetovýclr stránkách obce - \4rl!.cep=1.cz - dne 23. záŤí

2013. Zased,ání tedy bylo svoláno řáclně a včas v souladu s ustanovením $ 93 zákona o obcích.

s cHvÁrBNÍ pŘnosBoa.rÍcÍHo :
pr"as"auii.ínr zasedání byla navrŽena MVDr. Z,uzana Dvor'áková.

I{lasování: pro 5' proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení b1'lo schváleno.

jednání zastupitelstva bylo zahájeno v 18.09 hod za
je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. listina je nedílnou součástí

jednání.

scHvÁt,pxÍ t'RocRatuu .louxÁxí:
Ná."1' pfogÍamu 1. .,,' soutoou s pozvánkou členům zasttrpitelstva a v souladu s informací

zr,eřejnětrou na úr'ední desce.

Proqram iednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2'. 2. úprava rozpočtu obce Cepí na r.2013
3. Energie pod kontrolou - Smlouva o energetickém poradenství a správě odběrných míst a

odběrnch zaÍizeni pro spotřebu el. energie azem. plynu

4. Smlouva o zabezpečéní sběru, přepravy, -třídění, vyuŽívání a odstraňóvání tříděných

komunálních odpadů - Granplast S. t. o., staré Zdánice
5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o instalaci internetové sítě, umís1ění a provozoválí zaÍízeni pro příjem

a vysílání bezdrátor,.ého intcrnetu (RHNet.cz, Chrudim)
6. Aktualizace Programu obnovy venkova Cepí
1. Delegace zástupce obce na mimořádnou r'alnou hromadu společnosti VaK, a. s. Pardubice

8. Smlouvy o zÍízení věcného břemene
9. Žádosti o pronájem sálu a zaptljčení domečku upoŽámi nádrže

10. Rťlzné, diskuze
II. Závěr

Hlasování: pro 5, proti , zdrže| se
flsnesení bylo schváleno.

přítomnosti
Prezenční

5 členů zastupitelstva obce ení Ín

zápisu

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všech náwzíchv průběhu zasedání veřejně.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽeI se 0,
Usnesení bylo schváleno.

Strana 1 (celkem ó)



I )  L l rčcní zap isovatc|c  a  dvou or 'ě ř .o r 'a tc |ů záp i su
Zapisol'atelerr'i byla navrŽena paní Lucie i,ohot.elcor'á. za ovět.ovatelc zápistr nar'rŽenY a sclrr,álen't
paní Miroslava Pleskotová a paní Jindřiška Festor'á.

Hlasování: pro 5. proti 0. zdrŽel se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

2) 2. úprava rozpočtu obce Čepí na rok 2013
FV 30. 9.2013 - doporučuje zastupitelstvr'r navrŽenou 2. ťrpravu rozpočtu obce na r.2013 schválit.

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje 2. úpravu rozpočtu obce čepí na r. 2013
(viz příloha).

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 0.
flsnesení bvlo schváIeno.

3) Energie pod kontrolou _ Sm|ouva o energetickém poradenství a správě odběrnÝch
míst a odtrěrných zařízení pro spotřebu el. energie a zem. plYnu

Telefonicky ověřené reference u obcí Nivnice. Korytná, Starovice, Borkovany (J. Morava) - velmi
dobré zkušenosti Za cca 2 rcky, finanční efekt u každé obce v řádu několika desítek tisíc Kč.
j ednoduchá administrativa.
Enelgie pod kontrolou. obecně prospěŠrlá sprrlečnost. lC: 292 83 272. Brnětrská 3883/4" 695 01
I]odonín.
Posk1tování rrezávislého poradenství v energetice, kornplexní přenesená správa odběr.ných míst a
jejich provozování, příprava arca|izace projektů pro sniŽování energetické náročnosti.
Poplatek za správu odběrných míst: roční paušální poplatek za správu 5 000 Kč bez DPH a 0,01 Kč
bez DPH zakaždou spotřebovanou kWh el. en. azem. pl. ročně (platba na rok předem do 15. 1.).
ljkončení smluvního vztahu* 3 měsíční vÝpovědní lhůta.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje Smlouvu o energetickém poradenství a
správě odběrných míst a odběrných zaÍízení pro spotřebu el. energie a zerÁ. plynu mezi
spo|ečností Energie pod kontrolou, obecně prospěšná společnost, IČ: 292 83 272, Brněnská
3883/4,695 01 Hodonín, a obcí Čepí, Ič: 00273457, 533 32 Čepí 79, a pověřuje starostku obce
MVDr. Z. Dv ořákovou jejím podpisem.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

4) louva ení sběru. ořenraw. třídění. wuŽívání a traňování tříděnÝch
komunálních odpadů _ Granplast s.r.o.. Staré Zdánice

Granplast S. Í. o.' tČ zss 20 215, Staré Ždánice 208, 533 44,jednatel - Ing. Martin Korunka
Papir, plast, nápojové kartony - pýlový sběr.
5 ks pýlů/rok/občana nebo stavbu určenou k indiv. rekreaci na plast
5 ks pýlu/rolďobčana nebo stavbu určenou k indiv. rekreaci na papír
1 ks pytle/rolďobčana nebo stavbu určenou k indiv. rekreaci na kompozitní odpady (nápojové
kar1ony), další moŽné navýšení počtu pýlů
obec - předávání pýlů a vedení evidence o předávání.
Cena _ pý|e zdarma, činnost zdarma.
Pravidelný interval sběru (bude specifikován - potřeby obyvatel a náklady svozu).

Strana 2 (celkem ó)



l l  l l a  dob. i  t ] ] .Či to l l  o ( l  l .  l .  2 ( ] l .1  c lo  31 12 .  20 l . í .  r ' í .por ' . . t ] r l í  lhůta 3  tn t \ . . ícc

i\ l i r  l .It  i lq] lc.scl lí: Zastu; l i tc lstr,o obcc Čt. l lí sclrr l rIu. ic Srrr lou\ 'u 0 zal lez; lečcní sl lět.u, pře; lrar.r,

t ř"ít lě lrí. l ' r 'už,ír 'á lrí a ot lstraňor,ání t řÍdčItícI l  kt l tnulrá|níc|r r ldpadú nrezi l . i l . l rrttu ( irarr1l last s '  r .

. , . .  tČ:28 t J  2 { l  2 l 5 ,  S r l r l . ó  Ž t l á I r i c c  2U8 , 533  J J .  l r  r l b c í  Č .pí ,  |Č:0 ( ) 27 . 1 J57 . 533  32  Če1 r í  79 .

a prtr 'ěřrt . ie starostkt l  ohce NIVDr. Z. I) l ,r l ř . : ikor-t lu jejínr pot|pisern.

IJlasol.ání: pro 5. pr.oti 0. zdrŽcl sc 0.
tJsnesení trv}o schr.á|eno.

5) I)odatek č. l  ke Smlouvě o insta|aci internetor 'ó sítě'  u 'nístě' 'í a prov

ro nříicrrr a r 'vsí|ání bczdr:itor'í:ho intcrnetu (RIINet.cz, Clrrudiln
Radek Hrstka. RIINet.cz, IC: 684 77 121. Skroupova232.537 01 Chrudini.
od 1. 1.2Ol4: poskytování irrtemetu zdanla rla oÚ. r DCI{B. l 'MŠ Čepí (snl louva o sponzorském
daru - samostatně s MS), zdatma servis, kontrolní měření a platba za spotřebovanou el. Energii'
Nájemné 300 Kčiměs za umístění vysílače na střeše DCHB zůstává.

Nár' l .h usncsení: Zastupitc|str 'o obcc Čepí schr.aIuje Dodafek č. 1 ke snl|ouvč o instaIaci
intcrnetol'ó sítě, umístění a pro\'ozovánízařízcní pro příjem a r.-vsílání bczdrátor'ého internctu
mezi firmou Radek Hrstka, RIINet.cz, lC: 684 77 1Zl, Skroupova 232, 537 01 Chrudim, a
obcí Čcpí, tČ: 00273457, 533 32 Čepí 79, a por'ěřuje starostku obce N,IVDr. Z. Dr,ořákor'ou
jejím podpisem.

II|asor'ání: pro 5. proti 0. zdrŽc\ se 0.
f lsncsení b.r '|o schr.á|eno.

6) Aktualizace Programu obnovy venkova

N:ír,r lr usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí sch.r'aluje
r'enkor'a (l'iz př.íloha).

Hlasor'ání: pro 5. proti 0. zdrželse 0.
Usnesení bylo schváleno.

navrženou aktualizaci Programu obnor,Y

7) Delegacc zástupce obce na mimořádnou valnou hromadu společnost i  \/aK, a. s.
Pardub ice
Ku l tL r rní  dům Duk la .  1 .  1  1  .2013 v  10 .30 hod

l\ávrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí deleguje Y-soulaclu s $ 84 odst. 2 zákona č.12812000
ýn.' o obcích (obecní zÍízení), zástupce obce Čepí na mimořáclnou valnou hromadu
společnosti Vodor'ody a kanalizace Pardubice, a. s., Teplého 2014,, Pardubice,
konanou dne 1. 11. 2013 starostku obce MVI)r. Z. Dvořákovou.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnescní bvlo schváleno.

8) Smlouw o zřízení věcného břemene
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB
obec Čepí a RoXoN SERVICES S. r. o. ' IC 01598767, Jahnova 8, 530 02 Pardubice.
Výstavba RD na p.p. c. 158/60 v k. ú. Čepí, stavbakana|tzaění a vodovodní přípojky'
obecní pozemky p. p. č. I58lI4 a I58l28 v k. ú. Cepí.
Jednorázový poplatek 200 Kč + 400 Kč: 600 Kč (upřesní GP).
Smlour.a pro SU k pol'olení rea]'izace stavb,v.

Strana 3 (ce lkem 6)



: iY r l r  usncsen l :Z:rstupitc|str,o o|lcc (Jcpí schr':rI
nr..z-i í-irnrrlu RoXoN SERVICES s.
čic1lí, lČ ooz-ts+57, 533 32 Čepí 79,
poc lp i sem.

uje S ln lour .u o l ludoucí
598767 ,  Jahnova  8 ,530
starostku obcc MVDr.

sm|our'č o zř izeni VI]
r.  t i . ,  IC 0l
a ptlr'čř.uje

02 Pardub icc ,  a  obcí
Z. Dr 'ořákr lr ,ou . je. jím

lI lasor'ání: pro
LIsnescní bylo

5, proti 0, zdrŽel sc 0.
sc|rr.á|e no.

Smlouva o zřízení věcného břemene VBo/534l2013
obec Čepí aČpz Distribuce, a.s.. lČ' 24129035, Teplická 874l8.405 02 Děčín.
obecní pozerrrky,p.p.  č. 159/8,  158/14 '  158/28 v k.  ú. Cepí.
Kabelové vedení nn a skříně nn (délka dle vytvořeného GP) .
Jednorázováuhrada 1 000 Kč.

Návrh usnesení: ?astupitelsfvo obce Čepí schvaluje Smlouvu o zřízení VB
Di't. ib'*'a. s. IČ: 21729035,Tcplická 87418,405 02 Děčín, a obcí Čepí,lČ:
Čepí79, a por,ěřuje starostl iu obce MVDr. Z.Dvořákor'ou jejínr podpisem.

mezi firmou CEZ
0027345',/,533 32

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

9) Zádosti o pronáienr sá|u a zapůičení domečku u požární nádrže
sá l :
Čvkol'a lr,,a, Čepí 12 - 7 . 9. 20\3, Žádost o sníŽení výše poplatku na 100 Kč
Pleskotová Eva, Cepí 4 -28,9.2013 - Žádost o sníŽení výše poplatku na 100 Kč
ZvěŤina Pavel, Dřenice 22 - 23. 1,1,. 2013 (poplatek Kč 500,- - vazba paní ZvěŤinové na Čepí -

ordinace MUDr. Morávkové)
Pleskotol,i. Cepí L7 _- 22. 2. 20Í4 - Žádost o sníŽení výše poplatku na 100 Kč
- r,še rodinné oslavy, počet osob 30 - 40, dodržování zákazu kouření, úklid sálu i zahrádky po akci.
dolroda o vodném, stočném a úklidu na WC s Knesplovými.

clonrek u PN:
N4acháček Patrik, Cepí 46 - 27 . 9. 2013 - úklid, spotřebor,aná el. en.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schva|uje všechny výše uvedené žádosti o pronájem
sálu a zapůjčcní domku u poŽární nádržc za dodržcní výše uvedcnýclr podmínek.
Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje poplatek za pronájem sálu ve výši 100 Kč u žadatclů p.
Clžková lva, Cepí 12; Pleskotová Eva, Cepí 4; Pleskotovi' Cepí 17 všech výše uvedených
žádostí o pronájem sálu Obccního domu. Pavel Zl,ěřina, Dřenice 22 zaplatí za nájem obecního
domu Kč 500"-- .

Hlasování: pro 5, proti 0, zdtžeI se 0.
Usnesení bvlo schváleno.

10) Různé, diskuze

Směrnice k aplikaci reálné
projednáno FV 30. 9.2013 a

hodnoty u majetku určeného k prodeji
doporučeno ke schválení zastupitelstvem

Strana 4 (celkem ó)



f /

lo"Ú--q:!esení: Zastupitelstvo obcc (Jepí schva|uje

/ml jc tk r r  u rčcnóhu k  pr .oc|c j i .

i  l j lasor,ání: pro 5. pr.ot i  0. zdrŽel se 0.
Usnesení bvIt l  schváleno.

Směrn ic i  k  ap| ikac i  l . cá |né hoc|notv  u

f)odatek č. 1 ke sn]louvě o zai ištční zpětnóho odběru a r.vužití odpadů z ohatů
I lKo-KoN{,  a.S. '  IC 251 34 70I.  Na Pankrác i  1685/17 .  140 21 Praha 1
obec Cepí pověr'uje firmu Granpiast, S.r.o.. IC: 288 20 215, Staré Zdánice 208. 533 44

Nár'rh usnesení: Zastupite|stvo obce Čepí
zpětného odběru a wužití odpadů z obalů
Pankráci 1685117' 140 2I Praha 4, a obcí
starostku obce MVDr. Z.DvoÍákovou jejím

schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě
mezi spo|ečností EKo-KoM, JČ: 25l
Cepí, IC: 00273.157, 533 32 Čepí 79,
podpisem.

o zajištění
34 701,  Na
a pověřuje

Hlasor,ání: pro
Usnesení b1' lo

í proti o. zal.zet sů
schváleno.

Pozemky v k. ú. Jez|rořice - hřbitov a přístupová cesta
P. p. č. 30512, st. p. č. 69, budova bez č. p. na p. st. č. 69 vše v k. ú. .Iezboř.ice - souhlas
s l,lastnictvím Yo nemovitostí pro obec Klešice společně s obcemi Barchor', Čepí a Jezbořice.
I,. p. č. 30513 v k. ú. Jezbořice - součástí p. je přístupová cesta ke hr'bitovu: po vzájernné dohodě
obcí bude v rnajetku Jezbor'ic (udrŽuje pozenrek).
Všecliriy obce budou pi.ispír,at |/q na údtžbu lrřbitor,a od 1 . l . 2011 (účetr'ií obce Jezbořice připra.','í).

BoCO Pardubice machines, s.r.o. (ha|a a příslqšenství)
Nahlášená změna stavby před dokončením na SU - vnitřní přístavba kanceláří a sociálky v patře
haly. asfaltová plocha před halou (prašnost), změna barevnosti haly.
Kontrolní prohlídka přístavby 17, 10.2013.
Ustní stíŽnost na nedodrŽení barevného návrhu haly od občanů.
Konzultace s p. HanuŠovou - SÚ (MmP).

3. etapa vÝstavbv VO a VR - 2014
odhad cca 460 500 Kč s DPH l cca 200 000 Kč s DPH vjezdy k RD (dotace 100 000 Kč z PoV
Pk). Chodníky pl'ed okály???

Úp Čepi
Hranice chr.áněného ložiskového uzemí v PZ zdržqe vyhodnocení připomínek nadřízených orgánů
k návrhu ÚP.

Komuná|ní odpad
zat. 2072: zap|aceno 272 720 Kč
za r, 20II: zaplaceno 248 57 1 Kč
svezené t odpadu zar.20l3 podobné r.2012, nově - auta SoP maji zabudor,ané l,áhy
1/3 komunálního odpadu je nev}'tříděrrý bioodpad a sklo!
SoP zachováv r.2014 stejné ceny' zruší nájem zanádoby.
oslovené TS Hlinsko na vypracování CN na r. 2014 (komunální odpad, sklo, nebezp. +
velkoobjem. odpad), svoz 1 x týdně i 1 x za2 týdny.

Stromy na valu
Staré, proschlé - Michal Kindlposoudí a ev. pokácí.
Upraví parezy v areálu MŠ.

Strana 5 (celkem 6)



K:rnaIizační přípoika k RD čp. 4 (P|eskrrtol ' i )
l l c1. '111; karra l i z ; tčrrí přípo. ika -  2008,2010,2013,  r . 'Žc l1.s i  p lat i l i  P les l iotc l r , i  (do r .2008 bez
problérlrů).
Napo.jení na kanalizaci DCl{B, přípojky bez stavební dokurtrentace .
C. iŠtění" prohlídka kamerou l .  10.  2013.

MAS Záhoří - Bečva
@ 2013 v odpoledních hodinách.

Univerzita 3. věku
Stále moŽnost pr'ijírnat nové studenty.
Zač,átek Zs 30.9., konec 3I. 12.2013, začátek LS 3. 2.2014, studijní poplatek + materiály
financuje obec.

Příští iednání zastupite1stva:
Návrh rozpočtu obce na r' 2074, oZY o výši poplatku za kornunální odpad na t. 2014 - nejdéle do
poloviny iistopadu 2013.
Schválení rozpočtu na rok 2014_ nejdéle do poloviny prosir-rce 2013.

Ll) Záyěr

ověřily: Miroslava Pleskotová

Jindřiška FestovápŘÍroHv K ZÁPISU:
1. PREZENČNÍ tisrma
2. ZVEŘEJNĚNÁ rNpoRMACE o KoNÁNÍ zaspoÁNÍ

o OBCÍCH
PODLE g 91 ODST.I ZAKO

Íitt

Strana 6 (celkem ó)



PREZExČxÍ LISTINA
z jednání Zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 1. října 2ois na obecním úřídě v čepí

Clenové zastupitelstva obce:

JIIYDŘrŠKÁ FEsTová ,íud!
zuzANA l*_ - ,

lDVORÁKoVÁ, MVDr.

PEKÁREK

ftJ
MIROSLAVA PLESKoToVÁ

LUCIE PoHoRELCoVÁ LL-_4

POHORELEC

ROBERT
RITSCHEL, Mgr.

I'

ioUt /z/ Ín_ *tv . / / | q |  u r  / Í- , /

Hosté:

Jméno a příimenÍ



sr.o|árá rra základě 5( 91 záI i .  č. 128i2000 Sb.. o obcích (t lbccní
r 'plat l lérl l  z l lÚ. lí

ČppÍ

1.
2.
a
J .

4.

5.

6 .
-

ZÁ&trffÁNÉ

ÚrpnÝ t. ŘÍrxa 20r;
OD 18,00 HODINI

NrÁ oBtrCt.tÍne ÚŘenĚ V
Program:

: 
Smlouvy o zřízenívěcného břemene

?,í#x!,'.:*TJ,em sálu u,upqt"ní domečku u požá rní nádrže
1l,Závěr
Zasedánízastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst.2 zákonao obcích).

MVDr. ZuzanaDvořákov

Určení zapisovatele a dvou ověřovateiů zápisu2. úpravarozpočtu obce Čepí nat.2013
Energie pod kontrolou _ Smloo db ěáý ci.'"i 

" " o d b ěrnýc h,;;;:,ů .ů:|?:ff 
::i#[?j;T;; i,,)Í;u"uSmlouva o zabezpečení sbě.u, pr.p.u.,y,iriaá"í, využívání aodstraňovánítříděných komunáiních odpad6'-.G.unPlast s.r.o., Staré Žd,ániceDodatek č. 1 ke Smlouvě o i,..tutu.i interneto.,e ,i.o, umístění a provozovánízaŤízení pro příjem a vysílání bezdrátového internetu (RHNet.cz, Chrudim)

*l'.::]:c 
e Pro gram u o bn o vy u.,'kouu é Jo i' 

"".'''

í-"i*,x::o'1'..'o.. 
obce na mimořádnou vul''ou hromadu společnosti VaK'

Vyvěšeno: 23.  9.20t3 starostka obce


